[image: image1.png]

Республика Бурятия

Закаменский район

Совет депутатов муниципального образования

 сельское поселение «Улекчинское»
РЕШЕНИЕ
«24» сентября 2018 г                                    №  2                                   у. Улекчин
О счетной комиссии Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение  «Улекчинское»

В соответствии со статьей 27 Регламента Совета депутатов муниципального образования сельское поселение  «Улекчинское», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение  «Улекчинское» РЕШИЛ:
Избрать счетную комиссию Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Улекчинское» 4-го созыва в составе:

1. Дамбаева Нордог Михайловна – депутат Совета депутатов, председатель Счетной комиссии.

2. Цыбенова Светлана Бандайевна– депутат Совета депутатов, член Счетной комиссии
Председатель Совета депутатов

 муниципального образования

сельское поселение «Улекчинское»
_________

        Б.Л. Бальжитов